
                                                              Republika Čížkov 
                                                                  Presidentská kancelář 
 
Vážená vládo, páni ministři  , diplomatický sbore , armádní činitelé a všichni 
další budovatelé blahobytu  Republiky Čížkov. 

 
President Republiky Čížkov Vás zve, respektive Vám přikazuje, účast na 

oslavách 20ti letého trvání naší nenahraditelné, jedinečné a milované Republiky 
Čížkov. Toto výročí nelze jinak uctít , než ho oslavit velkolepou , grandiózní a 
pompézní oslavou. U hodovního stolu budete vítaní i s partnerským 
doprovodem. Bezpečí a absenci ústrků u slavnostní tabule Vám zaručí toliko 
uhrazená mimořádná daň ve výši 500,-Kč , která byla k tomuto výročí vypsána. 
Zde musím s radostí konstatovat, že podstatná část vlády se tohoto úkolu již 
zhostila.  Součástí oslav bude slavnostní předání státních vyznamenání. Přijďte 
tedy v čas, umytí a čistě oblečeni ! Copak kdyby došlo i na Vás ?! 

Vážení, oslavy se budou konat v sídle Vlády Republiky Čížkov, tedy 
v Hasičském klubu U Českého Lva a to :  

v sobotu 16.listopadu 2019 od 18,00 hodin . 
O slavností hudbu se postará  hudební těleso ze Šťáhlav. 
  

Dále president Republiky Čížkov upozorňuje, že předkolo výše zmiňované 
oslavy se bude povinně konat u příležitosti Státního svátku Republiky Čížkov a 
to  

ve středu 13.listopadu 2019 od 18.hodin 
v úřadu vlády, kde budou dohodnuty poslední záležitosti k následným sobotním 
oslavám. President upozorňuje, že dle zákona Republiky Čížkov, se všem , shora 
uvedeným funkcionářům ,ZAKAZUJE o státním svátku pracovat!!! 

Z kanceláře Presidenta Republiky Čížkov vše!  
 

Váš milovaný president 
Ing. Zdeněk Tomášek 

 

Pomalu k práci, rychle ke korytu! 

 


